

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3972

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/01/2024

Señor(es): ESCUELA ESPECIAL DE LENGUAJE ANTU - KINDER
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$1.190		\$1.190
6902221282675	ESTUCHE	1		\$1.000		\$1.000
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
8802010188028	BOLSA GLOBOS LISOS COLORES	1		\$1.990		\$1.990
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs GIOTTO NEW	3		\$790		\$2.370
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
6934900359903	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM	1		\$990		\$990
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	4		\$290		\$1.160
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1		\$2.690		\$2.690
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	2		\$4.900		\$9.800
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
7807245028003	ARCHIVADOR LOMO ANCHO	1		\$2.990		\$2.990
3100245403271	PLASTICINA LAVORO PASTEL 12 UNIDADES	2		\$1.690		\$3.380
11	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$790		\$2.370
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	3		\$300		\$900
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	1		\$690		\$690
9788494339608	CUENTO MIS AMIGOS LOS CACHORROS	1		\$2.900		\$2.900
2747022747022	JUEGO DIDACTICO DE MADERA ENCAJE	1		\$3.990		\$3.990
OBSERVACIONES: PINCEL PLANO 8		1		\$690		\$690
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
014	PINCEL PLANO 14	1		\$1.290		\$1.290
7702163151041	COLAFRIA SIPEGA 250 grs.	1		\$1.290		\$1.290
7807219007867	AGUJA LANA PLASTICA 3unidades	1		\$490		\$490
6918072332628	CINTA MASKING TAPE 18MM	2		\$990		\$1.980
7754005016940	MASKING TAPE COLORES 24MM	3		\$1.390		\$4.170
40M	CINTA EMBALAJE 40mts	2		\$990		\$1.980
0000013418793	PLUMAVIT FORRADA CON PUNZÓN P.METÁLICA NILSA	1		\$2.990		\$2.990
3100252532902	OJITOS PLÁSTICOS AUTOADHESIVOS ART CRAFT	1		\$1.490		\$1.490
8802010180350	PALO DE HELADO GRUESOS PROARTE 50UNID	1		\$990		\$990
7898453934507	SET DE MASAS POINTER 4UNID	1		\$1.990		\$1.990
000031680523	BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
000200009131	OVILLO DE LANA 50G	1		\$1.290		\$1.290
				DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	
				DESCTO. EXENTO	\$0	
				NETO AFECTO	\$67.622	\$1.490
				NETO EXENTO	\$0	\$990
				IVA 19 %	\$12.848	
				OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.990
				TOTAL	\$80.470	